
Číslo smlouvy: CSPSD/VZ/2011/07 
                                                                     Dodatek č. 3 
                                                                  Výtisk č. 1 

 

1 
 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o poskytování odborných služeb: 

„Provádění prevence v oblasti silničního provozu a 
dopravní výchovy v Libereckém kraji“ 

 

Reg. č. smlouvy poskytovatele:  2012001 

 

Smluvní strany 

Název:   Centrum služeb pro silniční dopravu, s.p.o. 
Adresa:   nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15, Praha 1 
IČO:   70898219 
DIČ:   CZ70898219 
Bankovní spojení:   ČNB 
Číslo účtu:   14237201/0710 
Zástupce pro věci smluvní:   Ing. Lenka Zborníková, ředitelka 
Zástupce pro věci obchodní a technické: 
Telefon:   
E-mail:   
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Název:   Miroslav Klásek 
Adresa:   Dobiášova 865/44, 460 06, Liberec 
IČO:   44582757 
DIČ:   nejsem plátcem DPH 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zástupce pro věci smluvní:   Miroslav Klásek 
Tel:     
E-mail:    
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
Objednatel a Poskytovatel uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování odborných služeb 
„Provádění prevence v oblasti bezpečnosti silničního provozu a dopravní výchovy v Libereckém kraji“ 
ze dne 8. 3. 2012. 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly o rozšíření a změně § 3 „Cena a platební podmínky“ a úpravě 
smluvní ceny (hodinové sazby) dle § 3, odstavce 1 v závislosti na indexu průměrné míry inflace 
vyhlášené dne 10. 1. 2019 ČSÚ za předchozí kalendářní rok 2018, která činí 2,1 %. 
  



Číslo smlouvy: CSPSD/VZ/2011/07 
                                                                     Dodatek č. 3 
                                                                  Výtisk č. 1 

 

2 
 

Doplňuje a mění se následující články a příloha č. 2 uvedené smlouvy: 
 
§ 1 Smluvní strany 
Zástupce pro věci obchodní a technické: 
Telefon:     
E-mail:      
 
§ 3 Cena a platební podmínky 

1. Celková smluvní cena za roční období činí 742 823,- Kč včetně DPH a platí poprvé pro 
období roku 2019. 

7. Smluvní strany se zavazují upravit smluvní cenu (hodinovou sazbu) dle čl. 3.1 smlouvy 
v závislosti na indexu průměrné míry inflace vyhlášené ČSÚ za předchozí kalendářní rok, 
a to na základně návrhu dodatku smlouvy předloženého Objednavateli Poskytovatelem. 
Smluvní strany se dohodly, že první takováto změna smlouvy je možná k 1. 2. 2019. 

 
§ 5 Další podmínky plnění předmětu smlouvy 
A. Plán práce 

1. Poskytovatel se zavazuje jedenkrát ročně, a to vždy nejpozději do 30. listopadu příslušného roku 
vypracovat a předat Objednateli ke schválení Plán práce pro následující kalendářní rok. Plán 
práce bude zpracován dle vzoru, který bude poskytnut Objednatelem po uzavření této smlouvy. 
Objednatel si vyhrazuje právo vznášet k předloženému Plánu práce připomínky a žádat jeho 
úpravy či doplnění. 

2. Poskytovatel, resp. Krajský koordinátor jsou při plnění povinností dle této smlouvy povinni 
postupovat v souladu s Plánem práce schváleným Objednatelem. Jakékoliv odchylky jsou 
možné pouze se souhlasem objednatele. 

3. Poskytovatel se dále zavazuje vždy nejpozději do 25. června příslušného roku vypracovat a 
předat objednateli ke schválení upřesněný Plán práce na 2. pololetí příslušného roku. 

 
B. Zpráva o činnosti 

1. Poskytovatel se zavazuje vypracovat a nejpozději do 10. srpna předat Objednateli 
písemnou zprávu o činnosti za první pololetí uplynulého kalendářního roku. 

2. Zpráva o činnosti za 1. pololetí musí obsahovat zejména: 
a) kalendář všech akcí realizovaných za 1. pololetí s počtem účastníků (v kategoriích: 

řidiči, motorkáři, cyklisté, chodci, děti, senioři, hendikepovaní, akce s genderovou 
tématikou a ostatní účastníci); 

b) výkaz o kontrolní činnosti na DDH v rámci plnění školní výuky a provozu pro veřejnost 
(počty návštěvníků za druhé pololetí školního roku); 

c) výkaz kontrolní činnosti na DDH ve vztahu k technickému a materiálnímu stavu 
vybavení DDH pro zajištění činností; 

d) výkaz počtu dětí u závěrečné zkoušky na průkaz cyklisty a počet dětí, které úspěšně 
dokončily zkoušku na průkaz cyklisty (za druhé pololetí školního roku); 

e) výkaz s vyhodnocením konaných kurzů, seminářů a školení; 
f) výkaz spolupráce s médii; 
g) vyhodnocení aktivit v oblasti dopravní výchovy za druhé pololetí školního roku (školní 

a mimoškolní - počet škol v kraji, zapojení škol, počet žáků v kraji, počet zapojených 
žáků); 

h) vyhodnocení všech kol posledního ročníku DSMC s počtem účastníků konaných 
v rámci kraje s počtem zapojených škol a účastníků; 

i) informace o absolvovaných jednáních; 
j) evidenční list skladových zásob s evidencí pohybů. 



Číslo smlouvy: CSPSD/VZ/2011/07 
                                                                     Dodatek č. 3 
                                                                  Výtisk č. 1 

 

3 
 

3. Poskytovatel se zavazuje vypracovat a nejpozději do 20. ledna následujícího roku předat 
Objednateli písemnou zprávu o činnosti za uplynulý kalendářní rok. 

4. Zpráva o činnosti za uplynulý rok musí obsahovat zejména: 
a) kalendář všech akcí realizovaných za kalendářní rok s počtem účastníků  

(v kategoriích: řidiči, motorkáři, cyklisté, chodci, děti, senioři, hendikepovaní, 
akce s genderovou tématikou a ostatní účastníci); 

b) výkaz o kontrolní činnosti na DDH v rámci plnění školní výuky a provozu pro 
veřejnost (počty návštěvníků za celý uplynulý školní rok); 

c) výkaz kontrolní činnosti na DDH ve vztahu k technickému a materiálnímu stavu 
vybavení DDH pro zajištění činností; 

d) výkaz počtu dětí u závěrečné zkoušky na průkaz cyklisty a počet dětí, které 
úspěšně dokončily zkoušku na průkaz cyklisty (za celý uplynulý školní rok); 

e) výkaz s vyhodnocením konaných kurzů, seminářů a školení; 
f) výkaz spolupráce s médii; 
g) vyhodnocení aktivit v oblasti dopravní výchovy za uplynulý školní rok (školní a 

mimoškolní aktivity - počet škol v kraji, zapojení škol, počet žáků v kraji, počet 
zapojených žáků); 

h) vyhodnocení všech kol posledního ročníku DSMC s počtem účastníků konaných 
v rámci kraje s počtem zapojených škol a účastníků; 

i) informace o absolvovaných jednáních; 
j) evidenční list skladových zásob s evidencí pohybů; 
k) další realizované činnosti v daném kraji; 
l) úplné financování činnosti krajského koordinátora BESIP v rámci kraje. 

5. Veškeré vzorové formuláře a jiné podklady potřebné pro zpracování Zprávy o činnosti 
předá Objednatel Poskytovateli po uzavření tohoto dodatku. 

 
§ 7 Závěrečná ustanovení 
7. Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný ode dne uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy 
v registru smluv provede Objednatel. 
 

KALKULACE CENY - příloha č. 2 
 

Název Cena vč. DPH 
Celková roční cena v Kč 742 823,- Kč 

Jednotková hodinová cena v Kč obsahující 
veškeré náklady poskytovatele související 

s plněním smlouvy, vč. dopravy a cestovného, 
včetně nákladů na asistenta 

407,- Kč 

 
 
V Praze dne: 31. 1. 2019    V Liberci dne: 25. 1. 2019 
 
 
 
 
Za Objednatele: ………………………………  Za Poskytovatele: …………………………… 

    Ing. Lenka Zborníková                Miroslav Klásek 
 




